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او گفته عده قلیلی از جوانان پیادهنظام ژنرالهای آنها شده اند. چرا در خیابان به بسیجیان حمله میکنید و افتخارتان مثل

افتخار دشمن شده است؟

با جوانان فریبخورده به سراغتان میآییم؛ 

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در دومین کنگره ملی شهدای ورزشکار گفت:

ورزشکاران با زیباترین رفتارهایِ سرشار از روح غیرت، فتوت و جوانمردی به سوی جبههها رفتند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی ادامه داد:

عرصههای ورزشی سرشار از افتخارات است و قلهها توسط جوانان در سطح جهان در حال فتح است.

وی اظهار داشت:

یک تفاوت بین خانواده شهدا و شهدا هست. این یک تفاضل و ارزش کمنظیر است که شهید در شهادت به آرزویش یعنی ملاقات
با خدا و جاودانگی میرسد اما خانواده شهید همه آرزوی خود را فدا میکند و این هنر بزرگتری است. سر تعظیم مقابل این

خانوادههای عزیز فرود میآورم و بر دستان مبارکشان بوسه میزنم و خاک کف پایشان را به عنوان تبرک به چشمان
میکشم هر چند ناچیز و بیمقدارم. شهیدان ما زیباترین و هنرمندانهترین نقش ایمان را در عرصههای سخت به نمایش

گذاشتهاند. آنها یاد دادهاند نباید از شوکت و جبروت قدرتهای شیطانی به ظاهر مهیب ترسید. برای انسانهای باایمانی که
به کبریایی خدا ایمان دارند قدرتهای شیطانی به حساب نمیآیند. بیاعتنایی شهیدان به قدرت شیاطین را در میدانهای سخت

جنگ دیدهایم؛ از هنگامی که مردان دریادل ما از امواج دریا در عملیاتِ فتح اسکله الامیه نمیترسیدند و کیلومترها با سلاح شنا
کردند تا آن اسکله نفتی را از لوث متجاوزین پاک کنند، با هم در میان امواج نذر کردند اگر راه را پیدا کنند، حقوقشان را به

فقرا ببخشند تا بتوانند صفحهای جاودانه بر مجموعه افتخارات دوران دفاع بیافزایند.

سلامی افزود:

کسانی که از میادین مین، سیمهای خاردار، باران آتشها و توپخانهها نترسیدند و قلبشان نلرزید. ورزشکاران ما از همین
جنس بودهاند، آنها با زیباترین رفتارهای سرشار از روح غیرت، فتوت و جوانمردی به سوی جبههها رفتند. در جستوجوی این

هستند که پرچم و سرود مقدس کشورمان را برافراشته و طنینانداز کنند. دستهای مردم هر گاه آنها در میادین هستند، برای
دعا به آسمان دراز شد تا ورزشکاران، شکوه ملت را به نمایش بگذارند. وقتی پیروز میشوند، خدا را سجده کرده و دچار غرور

نمیشوند و پیروزی را از آنِ خدا و دعای مردم میدانند که این شرف ورزشکاری است. ورزشکاران میدان جنگ از این همه
رویا دست کشیدند و مدال را با پلاک بر گردن آویختند این یعنی اوج شرف و جوانمردی. اینان فتوت را از امیر مومنان (ع)

آموختهاند. این منش قهرمانان ما است چه آنان که شهید شدند مثل شهید ابراهیم هادی یا پهلوان جاودانه غلامرضا تختی که
تمام وجودش عشق به وطن، میهن و ملت بود. در جامعه ورزشی ما از این جوانان با پیشکسوتانی اصیل، متدین و انقلابی و

پر ستاره بیشمارند.
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سلامی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب که فرمودند جامعه ورزشی، سالم است و باشرف گفت:

این را در صحنههای مختلف دیدهایم. عرصههای ورزشی سرشار از افتخارات است و قلهها توسط جوانان در سطح جهان در
حال فتح است. بعد از انقلاب، بانوان در سطح جهان باوقار، باحجاب، عصمت و پاکی میدرخشند تا آنجا که دیگران از این زنان

الگو میگیرند. در عین حفظ حیا، عفت و نجابت، قهرمانانه جنگیده و افتخار میآفرینند. شاید بگوییم هیچکس به اندازه
ورزشکاران پرچممان یا سرودمان را بالا نبرده باشد. هر گاه وزنهبرداران وزنه میزنند من ناخودآگاه بلند میشوم یا وقتی

کشتیگیران با رقیب دستوپنجه نرم میکنند به بدنم فشار میآورم و نگاهم به ثانیهها است. کشور اینگونهپیش رفته است.
عزیزان ما با غیرت در همه عرصههای ورزش میجنگند. از نامها نمیترسیم، تیراندازی، ووشو، دوومیدانی یا هر ورزش

دیگری، کم کم نامها را پشت سر میگذاریم و خودشان به نام تبدیل میشوند و ایران را اعتبار میدهند. مثل جوانان قدرتمند
بسیج، سپاه و ارتش ما که ایستادند و عظمت و شکوه کشور را تثبیت کردند و جهان را از نزدیکی به مرز ایران فراری دادند.

فرمانده سپاه پاسداران ادامه داد:

ملت ایران از هر چالشی یک فرصت بزرگ ساخت که میتواند بر قدرتهای بزرگ جهانی غلبه کنند؛ از تحریمها خودکفایی
ساختهاند اما دشمن با القائات شیطانی از سمت رسانهها در اتاقهای فکر واشنگتن، نیویورک، اروپا و ریاض برای برهم زدن

این شکوه و تخریب دستاوردهای بزرگ و جلوگیری از فتح مجدد قلهها و تخریب امنیت و آرامش ملی سناریویی را در پیش
گرفته است. دشمنان چون نمیتوانند این درخشش و ایران عظیم و سربلند را ببینند مسیری را باز کردهاند تا با القائات

شیطانی فضای مجازی، نَبرد را به درونِ ذهن و قلب جوانان بکشانند. عده قلیلی از جوانان تحت تاثیر قرار گرفتهاند که به آنها
میگوییم دشمن را بشناسید و مهره سیاسی شطرنج علیه کشور نشوید. با اندیشههای دشمن جابهجا و پیادهنظام ژنرالهای

آنها نشوید که فرمان میدهند نیروهای کشور را حمله و ترور کنید. اینها از کشته شدن شما لذت برده و خیرخواه شما
نیستند، اینان شیطان هستند.

سلامی با بیان اینکه این همه افتخار، بزرگی، منزلت سیاسی، فنی و علمی، محصول ریختهشدن خون صدها جوان شهید بوده
است گفت:

به صورتشان چنگ نزنید و مراقب باشید. شما که بسیجیان را شهید میکنید، اینها در دمای ۴۰ درجه زیر صفرِ غرب کشور
برای نگهبانی حرمت نوامیس در شب منجمد میشوند یا با بولدوزرها به زمین پرتاب میشوند. هنوز تابوتهای پیکر جوانان

مدافع وطن را تشییع میکند. چرا در خیابان به آنها حمله میکنید و افتخارتان مثل افتخار دشمن شده است؟ آیا میتوانید به
تاریخ پاسخ بدهید؟ چرا اینگونه عمل میکنید؟ مگر این نظام جز استقلال، آزادی از اراده دشمنان، رفع محرومیت، پیشرفت،
امنیت، رفاه و افتخار مردم کار دیگری میکند؟ مگر مقابل دشمنان نایستاده، چرا بر این ایستادگی آسیب میزنید و حرفهای

حق را نمیشنوید؟ چرا در غوغای باطل هستید و به مقدسات قرآن، پرچم و مسجد توهین میکنید؟ آیا آمریکا چیزی غیر از این
میخواهد؟ نباید در جاده واشنگتن - تهران تردد کنید. از ملت ایران سپاسگذارم و آرزوی ذبح شدنم شتابدارتر شده است.

این ملت هرگز پژواک صدای بیگانه نشد و صف خود را از اغتشاش جدا ساخت و جلوی سناریوی خطرناک با حماسهای بزرگ
ایستاد.

فرمانده کل سپاه ادامه داد:

درود بر این مردم شجاع و بابصیرت. دشمن در وسط روز، خورشید را در آسمان تکذیب میکند. وقتی رهبر عزیز در رژه
نیروهای مسلح حاضر شده، دشمن انکار میکند. برهنگی افتخار آنهاست. آیا این مسیر را میخواهید؟ جوانانتان را هر چند
اندک نصیحت کرده و اجازه اغتشاش ندهید. در این صحنه هم مثل صحنههای سخت پیروز میشویم و دشمن یارای مقابله را
ندارد اما به دشمنان بیرونی میگوییم که با جوانان فریبخورده به سراغتان میآییم. این جوانان به دامان ملت برمیگردند.

با همینها انتقام میگیریم، مراقب رفتارتان باشید. هشدار میدهیم دست از این رفتارها بردارید. شما ما را قبلا آزمودهاید، به
سراغتان میآییم.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] حقوق شهروندی
[4] حجاب
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